
КГБПОУ «Приморский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

г.Арсеньев
Об установлении оплаты 
за образовательные услуги

В соответствии с п. 3.3. Договора об образовании на обучение по 
образовательной программе среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить размер оплаты за образовательные услуги по образовательным 
программам среднего профессионального образования очной формы обучения на 
2022-2023 учебный год в размере 68000,00 рублей.

Директор колледжа —   ̂ ——£> С.Г.Чернота

Исп. Е.Н.Золотарева

Согласовано:
Н.В.Туренок


